Опубликовано в газете "Местное время" от 16.06.2016 № 44, стр.8

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2016 № 2445
О признании утратившими силу

некоторых постановлений
Администрации города Рубцовска

Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», законом Алтайского края от 03.04.2015 № 30-ЗС «О стратегическом планировании в Алтайском крае», руководствуясь «Положением  о стратегическом планировании в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края», утвержденным решением  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21 апреля 2016 года № 680, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные акты Администрации города Рубцовска Алтайского края:

постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.04.2013 № 1828 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;

постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.05.2012 № 2502 «Об утверждении Порядка формирова​ния и ведения реестра документов стратегического планирования муниципального образования город Рубцовск Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Глава

Администрации города Рубцовска                                                         Д.З. Фельдман